
Milí uchazeči,  

Jsme rádi, že jste si pro své další studium vybrali naši školu.  

Zanedlouho Vás čekají  jednotné přijímací zkoušky. Nemusíte mít žádné obavy, určitě se Vám vše 

podaří.  

Do školy můžete v den zkoušky  přijít od 8:15 hodin. Ve vestibulu přední budovy se Vás ujme 

pedagogický pracovník a zavede Vás do učebny v zadní budově, kde se zkoušky budou konat. Čas 

mezi testem z matematiky a českého jazyka můžete strávit v naší jídelně, kde pro Vás bude 

nachystané malé občerstvení, které pro Vás připraví žáci naší školy.  

Nezapomeňte si s sebou vzít pozvánku, kterou jsme vám poslali poštou a ve které máte uvedené 

podrobnější informace o zkouškách.  

Držíme Vám palce a těšíme se na vás 

Za kolektiv SOŠ Uničov  

Dagmar Smolková 

Ředitelka školy 


